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PERIMETRO INTERVENTO DI LOTTIZZAZIONE
PRIMO STRALCIO - Sub-Comparto A

PERIMETRO INTERVENTO DI LOTTIZZAZIONE
RICADENTE IN ZONA DC3

LEGENDA

RILIEVO CELERIMETRICO SU ORTOFOTO

RILIEVO MURI A SECCO E ALBERATURE ESISTENTIPL 08
1:1000

SOVRAPPOSTO RILIEVO CELERIMETRICO SU ORTOFOTO - Scala 1:500

Muro a secco di  confine di proprietà con altezza
fuori terra di circa 50 cm

ALBERATURE ESISTENTI

Vista 01 Vista 04

Vista 06

Vista 05

01

Vista 02

02

04

06

05

Vista 03

03

Muro a secco di sostegno, altezza variabile
secondo il dislivello esistente tra le strade pubbliche
e le quote dei fondi esistenti con altezza fuori terra
di circa 50 cm

Vista 07 Vista 08

07

Vista 08

08


